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7 شهرستانها

مدیر شعب استان البرز خبرداد

پرداخت بیش از 19 هزار میلیارد ریال 
تسهیلات در استان البرز 

البرز – معصومه عینی خبرنگار اقتصادسرآمد-  طی سال 1402 بیش 
از 19 هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخشهای محتلف اقتصادی اعم 
از صنعت و معدن، کشاورزی، مسکن و ساختمان، قرض الحسنه و ... با اولویت 
شرکتهای تعاونی و تولیدی توسط بانک توسعه تعاون استان البرز به متقاضیان 
تخصیص داده شد.به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون استان البرز طی 
سال 1402 بیش از 19.791 میلیارد ریال تسهیلات در قالب 4342 فقره پرونده 
اعتباری به متقاضیان و فعالین اقتصادی در بخشــهای مختلف اقتصادی استان 
پرداخت گردیده که حاکی از رشــد بیش از 61 درصدی پرداخت تســهیلات 
نسبت به مدت مشابه سال 1401 میباشد.علی غیاثی مدیر شعب استان با تشریح 
عملکرد بانک طی سال گذشته و چشم انداز ســال جاری در این حوزه اظهار 
داشــت: اولویت و هدف اصلی بانک در برنامه ریزی هــای کلان، معطوف به 
حمایت حداکثری از فعالین اقتصادی به خصوص شرکتهای تعاونی و تولیدی 
و تقویت جایگاه بانک در زمینه اجرای تکالیف دولتی و پیشبرد اهداف حمایتی 
دولت محترم میباشــد که بر همین اساس و در راســتای توانمند سازی چرخه 
اقتصادی کشور بایستی از کلیه ظرفیت های بانک طی سال، حداکثر بهره برداری 
صورت پذیرد تا شاهد رشد و پیشرفت مطلوب در این زمینه باشیم که بررسی 
عملکرد سالانه و رشــد 61 درصدی پرداخت تســهیلات در استان موئید این 
امر میباشد.وی پرداخت تســهیلات قرض الحسنه بالاخص تسهیلات ازدواج 
و فرزندآوری را از دیگر دســتاوردهای بانک در سال گذشــته برشمرد که در 
این خصوص 1500 میلیارد ریال تســهیلات قرض الحسنه در حوزه ازدواج ، 
فرزندآوری، اشــتغال و حمایت از مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی 
به متقاضیان پرداخت گردیده که در این حوزه نیز آمار بیانگر رشــد بیش از 23 
درصدی پرداخت تسهیلات میباشد که امیدواریم با تقویت منابع بانک بتوانیم 
عملکرد مطلوبی در این حوزه داشته باشیم.غیاثی بخش صنعت و کشاورزی را 
از مهمترین اولویتهای بانک در چشم اندازها و برنامه ریزی کلان  دانسته و گفت: 
بیش از 55 درصد تسهیلات سال گذشــته بانک در استان البرز به مبلغ 11 هزار 
میلیارد ریال به بخشهای صنعت و کشاورزی استان پرداخت گردیده که بیانگر 
اهمیت و جایگاه ویژه تولیدات حوزه صنعت و کشاورزی استان در سیاستهای 
بانک بوده و تقویت صنایع و ایجاد اشتغال پایدار در حوزه کشاورزی مورد تاکید 

مجموعه مدیریت بانک قرار گرفته است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی

افزایش آگاهی ها و حساسیت های 
مردمی در حوزه حفاظت از محیط زیست

تبریز _امید محمــدزاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد -مدیر کل 
حفاظت محیط زیســت آذربایجان شرقی در نشست با دبیری 
رئیس شورای عالی کشور و استان و رئیس شورای شهر تبریز بستر سازی 
و اشاعه فرهنگ محیط زیست را بعنوان سر لوحه امور برتوجه به آگاهی 
و مشــارکت های مردمی در حفاظت آن تاکید کرد.  محیط زیست استان 
بر افزایش آگاهی ها و حساسیت های مردمی در حوزه حفاظت از محیط 
زیســت و مدیریت شــهری تاکید کرد.مدیر کل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شرقی در نشست با دبیری رئیس شورای عالی کشور و استان 
و رئیس شورای شهر تبریز بستر سازی و اشاعه فرهنگ محیط زیست را 
بعنوان سر لوحه امور برتوجه به آگاهی و مشارکت های مردمی در حفاظت 
آن تاکید کرد.  ، شهنام اشــتری مدیر کل حفاظت محیط زیست استان با 
اشاره به لزوم فرهنگسازی محیط زیستی گفت :   در سال جهش تولید با 
مشارکت مردم و تاکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی و اسناد بالادستی بر 
فرهنگ به ویژه در موضوع محیط زیست نشان از اهمیت و جایگاه آن دارد. 
وی  ضمن تبراز خرسندی از همکاری مجموعه شهرداری تبریز از افتتاح 
و تاسیس خانه محیط زیست در باغ فجر تبریز ادامه داد : هر چقدر حوزه 
آگاهی ها و مشــارکت های مردمی را به حوزه حفاظت از محیط زیست 
نزدیک تر کنیم موفق تر عمل کرده ایم و شــورای عالی اســتان همچنین 
شورای شهر با توجه به نقش فرهنگ، نقش موثری در فرهنگ سازی در 

زمینه توسعه پایدار و محیط زیست  می تواند داشته باشد. 
اشتری همچنین با بیان اینکه محیط زیست  آذربایجان شرقی بعنوان طرح 

"پرچمدار ورزش و محیط زیست.
" از استانهای پیشــرو در اجرای طرحهای تنویر افکار عمومی را عهده 
دار شــده خاطر نشــان کرد : نقش شــوراها بر فعالیت پرنگتر استان در 
این خصوص از طریق  آموزش، تبلیغات، اطلاع رســانی و همکاری و 
هم افزایی شــوراها در حوزه حفاظت از محیط زیست از اهمیت زیادی 
برخوردار اســت.  دبیری رئیس شورای عالی کشــور و رئیس شورای 
کلانشهر تبریز نیز با استقبال از برنامه ترویجی و مشارکتی حفاظت محیط 
زیست اســتان بر افزایش آگاهی ها و حساســیت های مردمی در حوزه 

حفاظت از محیط زیست و مدیریت شهری تاکید کرد. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

نصب ترانسفورماتور و کنتور فهام 
برای راه اندازی نیروگاه خورشیدی 

کرمانشاه- مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از 
نصب ترانســفورماتورهای )100kva(کیلو ولت آمپر و کنتور فهام 
جهت راه اندازی نیروگاه خورشــیدی 50 کیلوواتی در نیروگاه گازی زاگرس 
کرمانشاه خبر داد. مهندس محمد مرادی اظهار داشت: انرژی خورشیدی یکی از 
منابع انرژیهای تجدیدپذیر و از مهمترین آنها می باشد که کشور ما با پتانسیل بالا 
در زمینه انرژی خورشیدی معرفی شده و استفاده از تجهیزات خورشیدی مناسب 
بوده که میتواند بخشی از انرژی مورد نیاز کشور را تأمین نماید.وی گفت: ضریب 
تولید یک کیلووات پنل خورشیدی در اســتان کرمانشاه بطور تقریبی 5 خواهد 
بود و این بدان معنا است که بطور میانگین هر یک کیلو وات پنل خورشیدی در 
طول روز 5 کیلو وات ساعت برق تولید می کند که در برخی نقاط استان این عدد 
بیشتر  است مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان کرد: این 
شرکت بر اساس توافق نامه منعقد شده با سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره 
وری انرژی ایران مجری طرح خرید تضمینی برق از مشترکین در محدوده شبکه 
تحت پوشش خود می باشد.وی تاکید داشــت: فرآیند اجرایی خرید تضمینی 
برق نیروگاه های خورشیدی از مشترکین بر اساس نرم افزار مهرسان انجام می 
گیرد و همچنین هزینه های ساخت نیروگاه خورشیدی را بطور کلی می توان به 
سه بخش طراحی، تجهیزات و نصب و اجرا تقسیم بندی نمود.مهندس مرادی 
در رابطه با طرح احداث سامانه های حمایتی خورشــیدی بیان داشت: طرح 5 
کیلوواتی مصوب معاون اول رئیس جمهور اســت که بر اساس این مصوبه، در 
مردادماه سال گذشته با حضور نهادهای حمایتی کمیته امداد امام )ره( و سازمان 
بهزیستی، بسیج سازندگی، و شرکت ساتبا )نماینده وزارت نیرو( تفاهم نامه ای 
در حضور معاون اول رئیس جمهور مبادله شد.وی افزود: این مصوبه تأکید دارد 
550 هزار سامانه یا نیروگاه خورشیدی 5 کیلوواتی حمایتی در طول 5 سال توسط 
نهادهای حمایتی طرف تفاهم نامه ساخته شود، در واقع هر سال 110 هزار نیروگاه 
خورشیدی با همکاری نهادهای حمایتی و البته مســاعدت ساتبا به نمایندگی 
وزارت نیرو ساخته می شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
تاکید داشت: فاز اول نیروگاه های حمایتی با اختصاص سهمیه 5000 ساختگاه 5 
کیلوواتی به استان کرمانشاه اختصاص یافته است، که با تلاش تمامی دستگاههای 
ذیربط حدود 2000 ساختگاه بازدید گردیده و برای 700 مورد آنها قرارداد خرید 

تضمینی 20 ساله بین متقاضی و ساتبا عقد گردیده است.

خــرم آبــاد- ســبحان حبیبــی خبرنــگار 
اقتصادسرآمد- تامین مسکن مناسب به عنوان 
ســرپناه اعضای خانواده یکی از دغدغه های 
اصلی خانواده کم بضاعت و نیازمند محســوب می شود 
که در ســال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی یکی از 
اولویت های نهادهای حمایتی قرار گرفته و همواره تلاش 
می شود تا با تامین مســکن های مددجویی این دغدغه 
اساسی از دیگر مشــکلات خانواده های تحت حمایت 

کاسته شود.
براین اســاس با همکاری نهادهــای حمایتی و خیرین 
گام های موثری برای خانه دار شــدن افــراد نیازمند به 
خصوص جامعه هــدف کمیته امداد امــام خمینی )ره( 
برداشته شده و در دولت سیزدهم نیز با وجود اینکه تامین 
مسکن به ویژه برای خانواده های نیازمند در اولویت قرار 

گرفته اقدامات قابل توجهی انجام شده است.
در این راســتا زنان سرپرســت خانوار، ایتام، سالمندان 
و افراد نیازمند به عنوان اقشــار آسیب پذیر جامعه مورد 
توجه طرح ها و برنامه های واگذاری مسکن قرار دارند 
چرا که این افراد علاوه بر تامین مایحتاج زندگی، دغدغه 
تامین سرپناه و مسکن برای زندگی خود را دارند و تلاش 
می شود تا با احداث ســقفی از جنس مهربانی سرپناهی 

مناسب برای این افراد و خانواده هایشان تامین شود.
بســیاری از خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( به دلیل مشــکلات معیشــتی و نبود درآمد 
مناسب در شــرایط ضعیف اقتصادی به ســر می برند و 
درمواردی که حتی در تامین مایحتــاج اولیه زندگی نیز 
دچار مشکل هستند و گاهی وضعیت در شرایطی برای 

این افراد سخت تر شده است که یا سرپرست خانواده را 
از دست داده اند و یای اینکه به علت بیماری و یا آسیب 
های اجتماعی قادر به تامین هزینه های زندگی نیستند و 
در صورت مشکل مسکن این افراد با چهره سخت زندگی 
مواجه هستند که با کمک ها نهادهای حمایتی باید گامی 

بر رفع مشکلات این افراد برداشته شود.
نظام مقدس جمهوری اســلامی همواره یاری رســان 
مستضعفان و اقشار آسیب دیده جامعه است و اکنون نیز 
در جهت تامین مسکن این افراد گام های بزرگی برداشته 
شده که در این راســتا امروز همزمان در سراسر کشور به 
صورت ویدئو کنفرانس و با حضور رییس جمهور بیش 
از 33 هزار واحد مســکونی به مددجویان واگذار شد که 
در این میان سهم استان لرســتان یک هزار و 741 واحد 

مسکونی بود.
استاندار لرســتان در آیین واگذاری واحدهای مسکونی 
مددجویی با اشاره به واگذاری 33 هزار واحد مسکونی به 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( در سطح کشور 
گفت: خوشبختانه سهم لرستان از این واحدهای مسکونی 

مددجویی قابل توجه بوده است.
فرهاد زیویــار افزود: یک هزار و 714 واحد مســکونی 
مددجویی توســط این نهاد حمایتی تحویل مددجویان 

داده شد.
وی ادامه داد: این واحدهای مسکونی با شرایط مطلوب 
احداث شده و مشــکل تامین مســکن تعداد زیادی از 

مددجویان کمیته امداد این استان برطرف شده است.
وی با تاکید بر اینکه مســکن یکی از نیازهای ضروری 
مددجویان است، اظهار کرد: خانواده های تحت حمایت 

این نهاد به دلیل شرایط بضاعت کمتری به سختی امکان 
تامین مسکن دارند که خوشبختانه با اقدامات حمایتی نیاز 

این افراد نیز برطرف می شود.
وی افزود: در این راستا لرستان در حوزه ماموریت های 
تامین مسکن جزو استان های نخست کشور است و در 
حوزه بنیاد مسکن و مقاوم ســازی و تامین مسکن برای 
تعهدات کلی در حوزه ماموریت های اســتان اقدامات 

خوبی انجام شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( لرستان گفت: تامین 
مسکن مددجویان این نهاد به طور جدی در دستور کار این 
نهاد حمایتی است و در سه سال گذشته عملیات احداث 
پنج هزار و 500 واحد مسکونی در اســتان آغاز شده و 
بخش عمده ای از این واحدها تاکنون تحویل شده است.

جلال شــیخ پور افزود: هم اکنون 2 هــزار و 200 واحد 
مسکونی در سطح استان در دست احداث است و امروز 
از مجموع 33 هزار واحد مسکونی افتتاح شده در سطح 
کشور یک هزار و 741 واحد در این استان به مددجویان 

واگذار شد.
وی ادامه داد: این واحدهای مســکونی بــا اعتبار حدود 
هشت هزار میلیارد ریال اعتبار احداث این واحدها بوده 
است.وی با بیان اینکه امسال بیش از 500 واحد مسکونی 
در این استان در دست اقدام است، اضافه کرد: در مدت 
حداکثر 2 ســال این واحدهای مســکونی نیز تکمیل و 

تحویل مددجویان استان خواهند شد.
شــیخ پور بیان کرد: از این مجموع 150 واحد مسکونی 
امسال تکمیل و تحویل مددجویان این نهاد خواهند شد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( لرســتان گفت: در 

سال گذشته در راستای تامین مســکن مددجویان 7۸0 
واحد مسکونی احداث شده و همچنین 570 مورد کمک 
هزینه تعمیر مسکن و 261 مورد احداث فضاهای جانبی 

انجام شده است.
وی ادامه داد: کمک هزینه خرید مســکن مددجویی نیز 

جهت تامین ۸7 به مددجویان پرداخت شده است.
شــیخ پور با بیان اینکه مددجویان با احداث مســکن به 
ارزش و کرامت اجتماعی رسیده و گره گشایی در مسکن 
زمینه ســاز امید به تحصیل و آینده در میان این قشــر از 
جامعه را فراهم می کند، اضافه کرد: بنیاد مســتضعفان و 
بنیاد علوی تفاهم نامه احداث 10 هزار واحد مســکونی 
را امضا کرده اند که 945 واحد سهمیه لرستان می باشد و 

710 مورد تاکنون شروع شده و در دست ساخت است.
وی ادامه داد: همچنین سال گذشته در تفاهم نامه ای دیگر 
عملیات ساخت 300 واحد مســکونی شروع شده و در 
حال تکمیل است که در بحث تعمیر مسکن مددجویان 
965 مورد اجرا و فضاهای جانبی نیز بیش از 500 مورد 

انجام شده است.
مدیرکل کمیته امداد لرستان یادآور شد: سال گذشته نیز 2 

هزار و 55 واحد در استان اجرایی شد.
شــیخ پور افزود: در مدت مذکور 17هزار و ۸0۸ مورد 
کمک هزینه اجاره مسکن با اعتبار بیش از ۸0 میلیارد ریال 

به مددجویان این نهاد کمک شده است.
وی اضافه کــرد: همچنین در راســتای تامین مســکن 
مددجویان ایــن نهاد یک هزار و 393 مورد تســهیلات 
ودیعه مســکن با اعتبار 527 میلیارد ریال پرداخت شده 

است.

 اقدامات قابل توجه در حوزه تعهدات 
مسکن لرستان

گام های موثر برای خانه دار شدن 
افراد نیازمند  به همت نهادهای 

حمایتی و خیرین لرستان

ایرانزمین

مدیرعامل شرکت گاز استان:
واگذاری ۶۴۵ اشتراک رایگان گاز در استان  

طی سال گذشته
شهرکرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد-  645 
اشتراک رایگان در سال گذشته در راستای مسئولیت های 
اجتماعی به مددجویان و ایثارگران و اماکن واجد شرایط 
در اســتان چهارمحال وبختیاری واگذار شد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران؛ جهانبخش سلیمیان 
مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری گفت: 
در راستای مسئولیت های اجتماعی و به منظور کمک به 
بخش محروم جامعه و سایر اماکن واجد شرایط در سال 
گذشته، تعداد 645 اشتراک رایگان به مددجویان کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، ســازمان بهزیستی و ایثارگران 
و اماکن واجد شــرایط واگذار شــد. وی افزود: از این 
تعداد 451 مورد به مددجویــان کمیته امداد، 111 مورد 
به مددجویان بهزیســتی، 29 مورد به خانواده شهدا، 32 
مورد به جانبازان و 22 مورد نیز به سایر واجدین شرایط 
واگذار شده است. ســلیمیان با اشاره به اینکه متقاضیان 
واجد شرایط دریافت اشــتراک رایگان گاز فقط برای 
یک بار از پرداخت حق انشعاب معاف هستند، تصریح 
کرد: متقاضیان مشمول می توانند با دریافت معرفی نامه 
از دستگاه متولی و ارائه آن در زمان اشتراک پذیری از این 

امتیاز قانونی برخوردار شوند.

 شرکت های فرآورده های نفتی 
در استان نقش بسیار حیاتی در جلوگیری از 

قاچاق سوخت دارند
شهرکرد- زهرا مصطفوی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر 
شــرکت پخش فرآورده های نفتی اســتان چهارمحال 
وبختیاری در نشســت کمیته مبارزه باقاچاق سوخت 
به شــریح ذیل تشــریح مســاعی دادند: شرکت های 
فرآورده هــای نفتی در اســتان نقش بســیار حیاتی در 
جلوگیری از قاچاق ســوخت دارند. این شــرکت ها 
می توانند با اقدامات موثر و همکاری با نهادهای مربوطه به 
شکل گیری یک بازار منظم و شفاف سوخت کمک کنند 
که قاچاق سوخت را کاهش دهد. برخی از راهکارها که 
شرکت های فرآورده های نفتی می توانند برای جلوگیری 
از قاچاق سوخت اتخاذ کنند عبارتند از: 1. نظارت فعال و 
مداوم بر زنجیره تأمین و توزیع سوخت تا مطمئن شوند 
که هیچ نقطه ضعفی برای واردآوردن ســوخت قاچاق 
وجود نداشته باشــد. 2. همکاری با نهادهای نظارتی و 
قانونی برای ارتقاء نظام قضایی و تقویت قوانین مربوط 
به قاچاق سوخت. 3. ارائه آموزش ها و آگاهی بخشی به 
جامعه و کسب وکارهای محلی در خصوص ضرورت 
تأمین سوخت از منابع رسمی و انتخاب تأمین کنندگان 
معتبر. 4. استفاده از فناوری و ســاماندهی سیستم های 
مدیریتی مناســب برای کنترل و نظارت بهتر بر فرآیند 

توزیع و فروش سوخت.

 رشد 17 درصدی قرارداد بیمه سلامت
 با مراکز درمانی و پزشکان

بوشــهر- ســهیلا کرمپور نیا خبرنگار اقتصادسرآمد- 
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: بیمه سلامت 
برای پوشــش هزینه های درمانی بیمه شدگان، در سال 
1402 با 574 مؤسسه تشــخیصی درمانی استان بوشهر 
قرارداد بست که 17 درصد نســبت به سال 1401 رشد 

دارد.
به  گــزارش روابط عمومــی اداره کل بیمه ســلامت 
استان بوشــهر؛ »داراب بارگاهی« در گفتگو با خبرنگار 
صداوسیما گفت: یکی از اهداف بیمه سلامت، پوشش 
هزینه های درمانی بیمه شدگان است که برای اجرای بهتر 
این هدف، بیمه سلامت با مؤسسات تشخیصی درمانی و 

پزشکان مستقر استان طرف قرارداد است.
داراب بارگاهی افزود: برای پوشش هزینه های درمانی 
بیمه شدگان استان بوشهر، در سال 1402 نزدیک به 17 
درصد رشد قرارداد با مؤسســات تشخیصی درمانی و 
پزشکان استان داشتیم.او اضافه کرد: با توجه به بند »ل« 
تبصره 17 قانون 1402 که موظف کرده که همه مؤسسات 
تشــخیصی درمانی و پزشکان با ســازمان های بیمه گر 
پایه، قرارداد داشته باشــند، تلاش کردیم و توانستیم با 
تعامل با دانشگاه علوم پزشکی و سازمان نظام پزشکی، 
شمار مؤسسات تشخیصی درمانی طرف قرارداد با بیمه 
سلامت را از 4۸۸ مؤسسه در سال 1401 به 574 مؤسسه 

در سال 1402 برسانیم که 17 درصد رشد دارد.

افزایش فروش ۲ میلیارد لیتری فرآورده های 
نفتی درهلدینگ پتروپالایش اصفهان    

 اصفهان- مریم مومنی-بر اســاس قانــون، 40 درصد 
سود سالانه شرکت ها پالایشــی نفت باید صرف پروژه 
کیفی سازی و کاهش نفت کوره شود، در غیر این صورت 
از امتیاز تخفیف 5 درصدی خوراک بی بهره خواهند ماند.
به گزارش اقتصادسرآمد ،هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
با اهتمام به این قانون تولید نفت کوره خود را طبق آمار 
کدال از 3 میلیــون 14 هزار به 2 میلیــون 594 هزار متر 
مکعب کاهش داد.طبق آمار کدال، پتروپالایشگاه اصفهان 
توانست در سال 1402، 22 میلیارد لیتر فراورده نفتی را 
به فروش برساند که نسبت به ســال گذشته با افزایش 
1.1 درصدی و 2 میلیارد لیتری روبرو بوده است.از بین 
فرآورده های فروخته شده پتروپالایش اصفهان، 5 میلیارد 
لیتر به انواع بنزین، 440 میلیون لیتر به سوخت سبک و 
ســنگین جت و 225 میلیون لیتر به نفت گاز اختصاص 

پیدا کرده است.


